sic eam clausam reportaret et sic obtineret qd pe-
 larit. **Quae** veniet ad hospitium prout diligenter
 inspicunt eam diligent' aspiciunt. **Et** una dicit
Priam eam vidam qd in ea sit illa erudit
 no aude ma qua sum? **S**impli' modis inquit
Tand' rite appunt prout volentes ea silmo
 equo claud' sic auro in eam clusa anfigit. **Quae**
 p'te fut et d' mas rediret ad papa' r'pe' q'no
 uisset **scilicet** dicit eib' q' agnoscat' tra' stabili-
 tab' 2 infirmitas. **Sic** facietis vobis mutuo si
 debetis audie' confessiones vras. **Qua** una offendet
 aliam nulla nullomo culpa alia q' confessam obicit
 sed ei obicit. **Sic** fatue redierit ad suas p'ces
Oratio nobiscum domine **Luc** **xxviii** **v**
 cant' eam p' illud sacru' quod paschalet
 usq' ad ascensio' in quibus vobis quilibet
 homo dicit **dxm** peto que ipdie in sacro assump-
 ut scru' maneat quia no' suffiat q' quod xpm
 in sacro supsit nisi cu' scru' retineat. **In** deuota
 dicit **domine** mane nobiscum **ic**. **Qua** q' si quis
 xpm peto vult ut scru' maneat mane est agnosce
 ut cu' scru' q'eat ut tunc dicit possit mane nobiscum
p quo sciend' q' septe sut signa p' que agnoscatu
 bitu' quis digne quida'nt **h** q' **dxm** in se re-
 tineat. **q'z** sic vita corporalis agnoscat' p'ta et
 spualis q' x' p'bet in h' sacro **In** **doctum** **et**
 m'aducal me ip'e vinct' p' me p' in signu'
 est **gemito** q' p'ntom' **Quia** sic infirma in
 agone mortis q'ntata cu' no' sut **totu'** aia ad
 e' p' p' in corp' tur' pena' p'ant' an' os' **scilicet**
 r' p' angelitu' trahit **et** emittit signu' est q' aia
 ad que e' in corp'e **et** ad que vinct' **Sic** si gemis
 de p'tis tuis **ic** d' d' d' cordis signu' est q' digne